
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

28 - 31 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΑΓΟΡΙΑ 9    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2013ΜΠΡΑΟΥΣΙ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 01:08.86198442 ΑΓ 9

.2 2013ΑΡΛΕΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 01:11.94198377 ΑΓ 9

.3 2013ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 01:17.88196414 ΑΓ 9

.4 2013ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:30.34198436 ΑΓ 9

.5 2013ΣΤΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 01:31.49196413 ΑΓ 9

.6 2013ΜΙΧΑΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ200717 ΑΓ 9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 19
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 31 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΑΓΟΡΙΑ 10-11    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΜΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:59.96188322 ΑΓ 10-11

.2 2011ΤΣΟΜΠΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΘΑ 01:01.23189295 ΑΓ 10-11

.3 2011ΜΕΡΤΙΚΑ ΙΑΣΟΝΑΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 01:04.35189533 ΑΓ 10-11

.4 2011ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 01:06.13190881 ΑΓ 10-11

.5 2011ΜΙΝΕΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 01:07.16191367 ΑΓ 10-11

.6 2011ΛΟΜΒΑΡ∆ΑΣ ΙΩΣΗΦ ∆ΕΛΦΠΕΡ 01:07.75198500 ΑΓ 10-11

.7 2011ΓΚΟΥΤΙΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ 01:08.24189303 ΑΓ 10-11

.8 2012ΝΤΟΣΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 01:09.76194214 ΑΓ 10-11

.9 2011ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 01:10.18189728 ΑΓ 10-11

.10 2012ΜΙΡΤΣΕΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 01:12.87195215 ΑΓ 10-11

.11 2012ΤΖΑΒΑΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 01:17.15197441 ΑΓ 10-11

.12 2012ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 01:20.52195088 ΑΓ 10-11

.13 2011ΓΟΥΛΑΣ ΖΗΣΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.191723 ΑΓ 10-11

.14 2011ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΑΡΜΟ∆ΙΟΣ ΟΦΘΑ189337 ΑΓ 10-11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 31 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10-11    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 01:02.38189240 ΚΟΡ 10-1

.2 2012ΚΑΛΛΙΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΘΑ 01:05.68194162 ΚΟΡ 10-1

.3 2011ΚΙΡ∆Α ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ 01:05.75192564 ΚΟΡ 10-1

.4 2011ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΤΙΑ ΟΦΘΑ 01:06.89189293 ΚΟΡ 10-1

.5 2011ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΑΝΝΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 01:08.71190968 ΚΟΡ 10-1

.6 2011Ε∆ΕΡΙΝΓΚΤΟΝ (ETHERINGTON) ΕΥΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ 01:08.88194920 ΚΟΡ 10-1

.7 2011ΣΧΟΙΝΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 01:11.94192507 ΚΟΡ 10-1

.8 2011ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΙΛΜΠΕΡΑ ΠΟΣ.ΛΗΞ 01:12.44194921 ΚΟΡ 10-1

.9 2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 01:12.92191093 ΚΟΡ 10-1

.10 2011ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ ΗΛΙΑΝΑ ΟΦΘΑ 01:13.66195277 ΚΟΡ 10-1

.11 2012∆ΡΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΥΡΤΩ ΝΟΒΟΥΛ 01:16.78200550 ΚΟΡ 10-1

.12 2012ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 01:17.79189729 ΚΟΡ 10-1

.13 2011ΓΙΟΥΛΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΛΗΞ 01:17.83200385 ΚΟΡ 10-1

.14 2011ΒΑΡ∆ΑΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ 01:18.09200775 ΚΟΡ 10-1

.15 2012ΚΕΡΑΜΙ∆ΑΡΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΣΕΡ 01:21.01198752 ΚΟΡ 10-1

.16 2012ΓΚΙΝΙ ΑΡΤΕΜΙΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:28.47198433 ΚΟΡ 10-1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 31 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΑΓΟΡΙΑ 10-11    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΜΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 02:08.75188322 ΑΓ 10-11

.2 2011ΤΣΟΜΠΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΘΑ 02:15.38189295 ΑΓ 10-11

.3 2011ΜΕΡΤΙΚΑ ΙΑΣΟΝΑΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 02:20.32189533 ΑΓ 10-11

.4 2011ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 02:21.40190881 ΑΓ 10-11

.5 2011ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΑΡΜΟ∆ΙΟΣ ΟΦΘΑ 02:27.12189337 ΑΓ 10-11

.6 2011ΓΚΟΥΤΙΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ 02:29.10189303 ΑΓ 10-11

.7 2011ΜΙΝΕΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 02:33.17191367 ΑΓ 10-11

.8 2012ΜΙΡΤΣΕΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 02:34.32195215 ΑΓ 10-11

.9 2011ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 02:36.09189728 ΑΓ 10-11

.10 2012ΤΖΑΒΑΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 02:50.83197441 ΑΓ 10-11

.11 2011ΓΟΥΛΑΣ ΖΗΣΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.191723 ΑΓ 10-11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 31 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10-11    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 02:14.04189240 ΚΟΡ 10-1

.2 2011ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΤΙΑ ΟΦΘΑ 02:22.17189293 ΚΟΡ 10-1

.3 2012ΚΑΛΛΙΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΘΑ 02:26.81194162 ΚΟΡ 10-1

.4 2011Ε∆ΕΡΙΝΓΚΤΟΝ (ETHERINGTON) ΕΥΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ 02:35.18194920 ΚΟΡ 10-1

.5 2011ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΙΛΜΠΕΡΑ ΠΟΣ.ΛΗΞ 02:35.30194921 ΚΟΡ 10-1

.6 2011ΣΧΟΙΝΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 02:36.19192507 ΚΟΡ 10-1

.7 2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 02:43.53191093 ΚΟΡ 10-1

.8 2011ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ ΗΛΙΑΝΑ ΟΦΘΑ 02:43.53195277 ΚΟΡ 10-1

.9 2012∆ΡΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΥΡΤΩ ΝΟΒΟΥΛ 02:47.90200550 ΚΟΡ 10-1

.10 2011ΣΚΟΥΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 02:52.75198153 ΚΟΡ 10-1

.11 2011ΒΑΡ∆ΑΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ200775 ΚΟΡ 10-1

.12 2011ΓΙΟΥΛΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΛΗΞ200385 ΚΟΡ 10-1

.13 2011ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΑΝΝΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝ190968 ΚΟΡ 10-1

.14 2012ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.189729 ΚΟΡ 10-1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 31 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΑΓΟΡΙΑ 9    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2013ΜΠΡΑΟΥΣΙ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:28.66198442 ΑΓ 9

.2 2013ΑΡΛΕΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:31.68198377 ΑΓ 9

.3 2013ΜΑΝΤΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:34.33198275 ΑΓ 9

.4 2013ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:34.34196414 ΑΓ 9

.5 2013ΤΖΕΛΙΝΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:35.96198438 ΑΓ 9

.6 2013ΣΤΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:39.44196413 ΑΓ 9

.7 2013ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:40.60198436 ΑΓ 9

.8 2013ΜΙΧΑΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ200717 ΑΓ 9

.9 2013ΝΤΖΟΥΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ∆ΕΛΦ ΞΑΝ200808 ΑΓ 9

.10 2013ΠΑΤΕΧΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ∆ΕΛΦ ΞΑΝ200820 ΑΓ 9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 31 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2013ΦΩΤΣΗ ΘΕΟ∆ΟΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:37.58198705 ΚΟΡ 9

.2 2013ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΝΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:39.26198437 ΚΟΡ 9

.3 2014ΓΛΑΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΑΙΓΑΙΟ200396 ΚΟΡ 10-1
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 31 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΑΓΟΡΙΑ 10-11    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΜΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:27.37188322 ΑΓ 10-11

.2 2011ΤΣΟΜΠΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΘΑ 00:27.51189295 ΑΓ 10-11

.3 2011ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΑΡΜΟ∆ΙΟΣ ΟΦΘΑ 00:27.94189337 ΑΓ 10-11

.4 2011ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:30.01189728 ΑΓ 10-11

.5 2011ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:30.43190881 ΑΓ 10-11

.6 2011ΓΚΟΥΤΙΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ 00:30.52189303 ΑΓ 10-11

.7 2011ΜΙΝΕΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:31.04191367 ΑΓ 10-11

.8 2011ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:32.28194751 ΑΓ 10-11

.9 2012ΤΖΑΒΑΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:33.13197441 ΑΓ 10-11

.10 2012ΜΙΡΤΣΕΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:33.46195215 ΑΓ 10-11

.11 2012ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:34.18195088 ΑΓ 10-11

.12 2012ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:39.88198434 ΑΓ 10-11

.13 2011ΓΟΥΛΑΣ ΖΗΣΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.191723 ΑΓ 10-11

.14 2012ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ195372 ΑΓ 10-11

.15 2012ΝΤΟΣΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ194214 ΑΓ 10-11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 19
Παρ  22.07.2022  11:15



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 31 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10-11    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΑΝΝΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 00:27.79190968 ΚΟΡ 10-1

.2 2011ΚΙΡ∆Α ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ 00:28.18192564 ΚΟΡ 10-1

.3 2011ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:28.69189240 ΚΟΡ 10-1

.4 2012ΚΑΛΛΙΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΘΑ 00:29.75194162 ΚΟΡ 10-1

.5 2011ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΤΙΑ ΟΦΘΑ 00:29.80189293 ΚΟΡ 10-1

.6 2011Ε∆ΕΡΙΝΓΚΤΟΝ (ETHERINGTON) ΕΥΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:30.84194920 ΚΟΡ 10-1

.7 2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:30.99191093 ΚΟΡ 10-1

.8 2011ΣΧΟΙΝΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 00:32.68192507 ΚΟΡ 10-1

.9 2011ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΙΛΜΠΕΡΑ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:33.26194921 ΚΟΡ 10-1

.10 2012ΚΕΡΑΜΙ∆ΑΡΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:33.37198752 ΚΟΡ 10-1

.11 2011ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ ΗΛΙΑΝΑ ΟΦΘΑ 00:33.64195277 ΚΟΡ 10-1

.12 2012ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:33.79189729 ΚΟΡ 10-1

.13 2011ΒΑΡ∆ΑΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:34.14200775 ΚΟΡ 10-1

.14 2012ΑΜΑΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΕΤΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:34.76195371 ΚΟΡ 10-1

.15 2012∆ΡΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΥΡΤΩ ΝΟΒΟΥΛ 00:35.41200550 ΚΟΡ 10-1

.16 2011ΓΙΟΥΛΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:35.75200385 ΚΟΡ 10-1

.17 2012ΓΚΙΝΙ ΑΡΤΕΜΙΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:36.53198433 ΚΟΡ 10-1

.18 2011ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΑΙΓΑΙΟ194218 ΚΟΡ 10-1

.19 2011ΜΠΑΜΠΑΤΣ ΕΛΑ ΝΟΥΡ ∆ΕΛΦ ΞΑΝ200810 ΚΟΡ 10-1

.20 2012ΜΠΟΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟ197798 ΚΟΡ 10-1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 19
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 31 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΑΓΟΡΙΑ 9    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2013ΜΑΝΤΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:29.19198275 ΑΓ 9

.2 2013ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:38.79198436 ΑΓ 9

.3 2013ΤΖΕΛΙΝΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:40.27198438 ΑΓ 9

.4 2013ΜΙΧΑΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ200717 ΑΓ 9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 19
Παρ  22.07.2022  11:15



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 31 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2013ΦΩΤΣΗ ΘΕΟ∆ΟΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:38.16198705 ΚΟΡ 9

.2 2013ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΝΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:39.47198437 ΚΟΡ 9

.3 2014ΓΛΑΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΑΙΓΑΙΟ200396 ΚΟΡ 10-1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 19
Παρ  22.07.2022  11:15



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 31 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΑΓΟΡΙΑ 10-11    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:23.55190398 ΑΓ 10-11

.2 2011ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:26.05191808 ΑΓ 10-11

.3 2011ΛΟΜΒΑΡ∆ΑΣ ΙΩΣΗΦ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:26.73198500 ΑΓ 10-11

.4 2011ΜΕΡΤΙΚΑ ΙΑΣΟΝΑΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:27.47189533 ΑΓ 10-11

.5 2011ΜΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:28.14190397 ΑΓ 10-11

.6 2012ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:28.23196792 ΑΓ 10-11

.7 2012ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:29.85193455 ΑΓ 10-11

.8 2012ΝΤΟΣΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:30.41194214 ΑΓ 10-11

.9 2012ΠΟΥΠΑΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:31.67197795 ΑΓ 10-11

.10 2011ΣΤΑΜΕΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:31.67190857 ΑΓ 10-11

.11 2011ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:31.74194751 ΑΓ 10-11

.12 2011ΝΑΝΑ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:32.25171582 ΑΓ 10-11

.13 2012ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:32.35195372 ΑΓ 10-11

.14 2012ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:37.40198434 ΑΓ 10-11

.15 2012ΝΑΣΤΑΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ196793 ΑΓ 10-11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 19
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 31 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10-11    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΦΑΦΑΛΙΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:23.64192329 ΚΟΡ 10-1

.2 2011ΣΚΑΠΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:25.11191748 ΚΟΡ 10-1

.3 2012ΜΠΟΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:25.64197798 ΚΟΡ 10-1

.4 2011ΑΛΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:25.73186749 ΚΟΡ 10-1

.5 2011ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ∆ΑΝΑΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:25.78190856 ΚΟΡ 10-1

.6 2011ΜΕΚΛΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΜΕΛΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:26.73189878 ΚΟΡ 10-1

.7 2011ΠΟ∆ΗΜΑΤΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:27.27190149 ΚΟΡ 10-1

.8 2011ΚΙΡ∆Α ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ 00:27.95192564 ΚΟΡ 10-1

.9 2011ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:27.95194218 ΚΟΡ 10-1

.10 2011ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:28.10186767 ΚΟΡ 10-1

.11 2011ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:29.19189763 ΚΟΡ 10-1

.12 2011ΚΑΡΑΜΙΧΟΥ  ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:29.91195369 ΚΟΡ 10-1

.13 2012ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΝΟΧΑΝ 00:30.54196213 ΚΟΡ 10-1

.14 2012ΑΜΑΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΕΤΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:32.82195371 ΚΟΡ 10-1

.15 2012ΓΚΙΝΙ ΑΡΤΕΜΙΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:34.12198433 ΚΟΡ 10-1

.16 2011ΣΚΟΥΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:35.65198153 ΚΟΡ 10-1

.17 2011ΚΑΨΗ ΑΘΗΝΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:39.49199171 ΚΟΡ 10-1

.18 2011ΠΑΡ∆ΑΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΟΧΑΝ193654 ΚΟΡ 10-1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 19
Παρ  22.07.2022  11:15



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 31 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΑΓΟΡΙΑ 9    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2013ΜΑΝΤΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 01:13.63198275 ΑΓ 9

.2 2013ΤΖΕΛΙΝΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:35.45198438 ΑΓ 9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 19
Παρ  22.07.2022  11:15



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 31 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2013ΦΩΤΣΗ ΘΕΟ∆ΟΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 01:23.30198705 ΚΟΡ 9

.2 2013ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΝΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:28.98198437 ΚΟΡ 9

.3 2014ΓΛΑΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΑΙΓΑΙΟ200396 ΚΟΡ 10-1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 19
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 31 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΑΓΟΡΙΑ 10-11    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:50.61190398 ΑΓ 10-11

.2 2011ΜΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:59.60190397 ΑΓ 10-11

.3 2011ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:59.77191808 ΑΓ 10-11

.4 2012ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 01:03.91196792 ΑΓ 10-11

.5 2011ΝΑΝΑ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 01:06.95171582 ΑΓ 10-11

.6 2011ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 01:06.95194751 ΑΓ 10-11

.7 2012ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:09.47195372 ΑΓ 10-11

.8 2012ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΕΛΦΠΕΡ 01:10.61193455 ΑΓ 10-11

.9 2011ΣΤΑΜΕΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 01:13.03190857 ΑΓ 10-11

.10 2012ΝΑΣΤΑΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 01:24.66196793 ΑΓ 10-11

.11 2012ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:30.38198434 ΑΓ 10-11

.12 2012ΠΟΥΠΑΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ197795 ΑΓ 10-11
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 31 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10-11    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΦΑΦΑΛΙΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:54.99192329 ΚΟΡ 10-1

.2 2011ΣΚΑΠΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 00:57.40191748 ΚΟΡ 10-1

.3 2011ΑΛΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 00:58.26186749 ΚΟΡ 10-1

.4 2011ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ∆ΑΝΑΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:58.38190856 ΚΟΡ 10-1

.5 2011ΜΕΚΛΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΜΕΛΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:59.49189878 ΚΟΡ 10-1

.6 2011ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΧΑΝ 01:01.36186767 ΚΟΡ 10-1

.7 2011ΠΑΡ∆ΑΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΟΧΑΝ 01:01.53193654 ΚΟΡ 10-1

.8 2012ΜΠΟΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 01:01.79197798 ΚΟΡ 10-1

.9 2011ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 01:03.18194218 ΚΟΡ 10-1

.10 2011ΚΑΡΑΜΙΧΟΥ  ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:06.59195369 ΚΟΡ 10-1

.11 2011ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ∆ΕΛΦΠΕΡ 01:08.19189763 ΚΟΡ 10-1

.12 2011ΠΟ∆ΗΜΑΤΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 01:08.40190149 ΚΟΡ 10-1

.13 2012ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΝΟΧΑΝ 01:11.81196213 ΚΟΡ 10-1

.14 2011ΚΑΨΗ ΑΘΗΝΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 01:13.94199171 ΚΟΡ 10-1

.15 2011ΣΚΟΥΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 01:15.06198153 ΚΟΡ 10-1

.16 2012ΑΜΑΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΕΤΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:15.16195371 ΚΟΡ 10-1

.17 2011ΚΙΡ∆Α ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ192564 ΕΣΚΟΡ 10-1
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 31 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΑΓΟΡΙΑ 10-11    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 01:54.22190398 ΑΓ 10-11

.2 2011ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 02:06.76191808 ΑΓ 10-11

.3 2011ΜΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 02:08.60190397 ΑΓ 10-11

.4 2011ΛΟΜΒΑΡ∆ΑΣ ΙΩΣΗΦ ∆ΕΛΦΠΕΡ 02:16.18198500 ΑΓ 10-11

.5 2012ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 02:22.34196792 ΑΓ 10-11

.6 2011ΝΑΝΑ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 02:23.08171582 ΑΓ 10-11

.7 2012ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΕΛΦΠΕΡ 02:26.88193455 ΑΓ 10-11

.8 2012ΠΟΥΠΑΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 02:35.90197795 ΑΓ 10-11

.9 2011ΣΤΑΜΕΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 02:37.81190857 ΑΓ 10-11

.10 2012ΝΑΣΤΑΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ196793 ΑΓ 10-11
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
28 - 31 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10-11    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΦΑΦΑΛΙΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 02:02.87192329 ΚΟΡ 10-1

.2 2011ΣΚΑΠΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΟΑΙΓΑΙΟ 02:06.60191748 ΚΟΡ 10-1

.3 2011ΑΛΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ 02:09.04186749 ΚΟΡ 10-1

.4 2011ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ∆ΑΝΑΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞ 02:11.50190856 ΚΟΡ 10-1

.5 2011ΜΕΚΛΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΜΕΛΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 02:13.99189878 ΚΟΡ 10-1

.6 2011ΠΑΡ∆ΑΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΟΧΑΝ 02:14.77193654 ΚΟΡ 10-1

.7 2011ΚΑΡΑΜΙΧΟΥ  ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 02:22.66195369 ΚΟΡ 10-1

.8 2011ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ∆ΕΛΦΠΕΡ 02:24.06189763 ΚΟΡ 10-1

.9 2011ΠΟ∆ΗΜΑΤΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 02:24.97190149 ΚΟΡ 10-1

.10 2011ΚΑΨΗ ΑΘΗΝΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ 02:34.16199171 ΚΟΡ 10-1

.11 2012ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΝΟΧΑΝ 02:36.37196213 ΚΟΡ 10-1

.12 2011ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΧΑΝ186767 ΚΟΡ 10-1
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